

DIE NEUEN BLACK LINE+ SONDERMODELLE BEREITS AB € 9.620,-MIT KLIMAANLAGE UND MP3 CD-RADIO!

inkl. MP3 CD-Radio mit Bedienungssatellit • Klimaanlage • Nebelscheinwerfer • Bordcomputer • elektr. Fensterheber • Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung • elektr. einstellbare Außenspiegel • Fahrersitz und Lenkrad höhenverstellbar



PREISE GÜLTIG AB 02.05.2011 DATEN STAND 28.04.2011

Preise unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise zzgl. € 180,- netto Auslieferungspauschale Treibstoff Bestellcode Nettopreis NoVA-Satz Bonus/Malus								
Sondermodell Sandero Black Line+ 1.2 16V 75	Super 95	5BL12	7.751,57	6%	- 200	9.620,00		

Preise unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise zzgl. € 180,- netto Auslieferungspauschale								
	Treibstoff	Bestellcode	Nettopreis	NoVA-Satz	Bonus/Malus	NoVA-Satz und Bonus/Malus**		
Sondermodell Logan MCV Black Line+ 5-sitzig								
1.6 MPI 85	Super 95	5B65	8.555,05	9%	+ 25	11.220,00		
dCi 90 Pacia	Diesel	5B5+5	10.547,62	5%	- 300	12.930,00		
Sondermodell Logan MCV Black Line+ 7-sitzig								
1.6 MPI 85	Super 95	5B67	9.013,76	9%	+ 25	11.820,00		
dCi 90 eco	Diesel	5B5+7	11.023,81	5%	- 300	13.530,00		

^{*} Angegebener Preisvorteil bezieht sich auf Logan MCV Black Line+ 1.6 MPl 85 gegenüber Logan MCV Lauréate 1.6 MPl 85 "Bruttopreise gelten bei Kauf und Zulassung eines Lagerfahrzeugs bis 30.06.2011 bei teilnehmenden Dacia-Partnern. MVEG-Verbrauch gesamt I/100 km: 4,6-7,3, CO2-Emission von 119 bis 169 g/km. Irrtum und Satzfehler vorbehalten.